

एसटीसी/बीएस एंड पी/बी एस/10082/2017-18/एसटीईएक्स

सितम्बर 07, 2020

विषय : बोर्ड बैठक करने का नोटिस ।

सेबी (सूचीबद्धता और प्रकटन आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियम 29 के अनुसरण में, आप को सूचित किया जाता है कि अन्य बातों के साथ साथ 30, जून 2020 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय लेखा परिणामों (समीक्षित) जिनको समेकित आधार पर तैयार किया गया है तथा कार्यसूची के अन्य मुद्दों पर विचार करने, अनुमोदन देने और रिकॉर्ड में लेने हेतु दि स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 15 सितम्बर, 2020 को आयोजित की जाएगी ।

यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.stclimited.co.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है


07/09/2020
(विपिन त्रिपाठी)

कंपनी सचिव एवम अनुपालन अधिकारी

STC/BS&P/BS/10082/2017-18/STEX

September 07, 2020

Sub: Notice of Board Meeting

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that a meeting of the Board of Directors of The State Trading Corporation of India Limited will be held on Tuesday, 15th September, 2020 to, *inter-alia*, consider, approve and take on record the un - audited financial results (reviewed) prepared on consolidated basis for the quarter ended on June 30, 2020 and other agenda matters.

This notice is also available on the website of the Company viz. www.stclimited.co.in and of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.


07/09/2020
(Vipin Tripathi)

Company Secretary & Compliance Officer